

**Treść oznakowania opakowania produktu biobójczego**

**Nazwa produktu:** SANZONATE AQUAFLOW

**Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym:**

**Przeznaczenie produktu:** Płyn, produkt na bazie wodnego roztworu ozonu generowanego przez urządzenie Aquaflow Sanzonate™ przeznaczony do dezynfekcji metodą zanurzeniową urządzeń i powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością, w miejscach użyteczności publicznej, placówkach gastronomicznych, zakładach przetwórstwa spożywczego. Produkt wykazuje działanie bakteriobójcze oraz bójcze wobec wirusów osłonkowych oraz poliovirusa.

**Rodzaj użytkowników:** użytkownik profesjonalny

**Substancje czynne:** Ozon wytwarzany z tlenu; WE: nie dotyczy; CAS: nie dotyczy; zawartość: 1 mg/l

**Postać produktu:** płyn

**Skuteczność:** bakteriobójcza zgodnie z normą EN 1276; bójcza wobec wirusów osłonkowych oraz poliovirusa zgodnie z normą EN 14476

**Stosowanie:** W celu dezynfekcji uprzednio umyte: przedmioty, urządzenia lub akcesoria pozostawić na 5 min zanurzone w płynie. Nie wymaga spłukiwania.

Temperatura: 20°C

**Szczegółowe informacje dotyczące przechowywania produktu:** Przechowywać w miejscu nienasłonecznionym w temperaturze 15-25°C.

**Numer serii:**

**Termin przydatności:** 1 godzina od wyprodukowania w urządzeniu Aquaflow Sanzonate™ do zastosowania.

**Znaki ostrzegawcze:** piktogramy i napisy określające ich znaczenie: brak

**Hasło ostrzegawcze:** brak

**Zwroty ostrożności i pierwsza pomoc:**

**Wdychanie** Nie wdychać rozpylonej cieczy. W razie narażenia inhalacyjnego poszkodowanego wyprowadzić/ wynieść na świeże powietrze. Zapewnić pomoc lekarską.

**Kontakt ze skórą:** Usunąć zabrudzoną mokną odzież. W razie kontaktu ze skórą płukać dużą ilością wody. W wypadku długotrwałego narażenia zapewnić pomoc lekarską.

**Połknięcie dużych ilości:** Wypić dużą ilość wody. Nie wywoływać wymiotów. Wypłukać usta wodą. Zapewnić pomoc lekarską.

**Kontakt z oczami:** Płukać dużą ilością bieżącej wody. Unikać silnego strumienia ze względu na mechaniczne uszkodzenie rogówki. Zapewnić opiekę medyczną.

**Skutki narażenia:**

**Wdychanie:** Nie powoduje podrażnień górnych dróg oddechowych. Może wywoływać zawroty głowy.

**Spożycie:** W przypadku spożycia może spowodować podrażnienie błon śluzowych.

**Kontakt ze skórą:** Podrażnienie skóry objawia się pieczeniem lub swędzeniem.

**Kontakt z oczami:** Objawy podrażnienia oczu mogą obejmować pieczenie i/lub zaczerwienienie, i/lub spadek ostrości widzenia.

**Postępowanie z odpadami produktu:** Produkt usuwać z odpadami komunalnymi.

**Podmiot odpowiedzialny:** Agapit Sp z o. o. Sp. j.; ul. Marii Zientary-Malewskiej 26; 10-302 Olsztyn

Tel. +48 600 33 55 66

Z upoważnienia Prezesa  
Aleksandra Wilczyńska  
Wiceprezes ds. Produktów Biobójczych  
/dokument podpisano elektronicznie/